2023年 6月 12日

各  位

会 社 名  株式会社ヤマト

代表者名    代表取締役社長執行役員 町田 豊

  （コード番号：1967 東証スタンダード市場）

問合せ先   取締役執行役員管理本部長 藤井政宏

  （℡ 027－290－1800）

有価証券報告書の提出予定日に関するお知らせ

 当社は、2023年５月８日に開示いたしました 2023年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

おいて、第 78期有価証券報告書の提出予定日を 2023年６月 16日としておりましたが、2023年

６月 19日に変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．対象となる有価証券報告書

  第 78 期有価証券報告書（自 2022 年 3 月 21 日 至 2023 年３月 20 日）

2．2023 年３月期決算短信記載の提出予定日

  2023 年６月 16 日（金）

3．変更後の提出予定日

  2023 年６月 19 日（月）

4．提出予定日を変更する理由

  2023 年５月 30 日に開示いたしました「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正を受けまして、有価証券報告書の内容精査に時間が必要となったため、提出予定

日を変更することといたしました。

以 上